ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 0 . 1 2 . 2 0 1 0                        №    4 0 8

О назначении членами конкурсной комис-

сии, создаваемой для организации и проведе-

ния конкурса на замещение должности гла-

вы администрации Петушинского района

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, создаваемой для организации

и проведения конкурса на замещение должности главы администрации Петушин-

ского района:

Леонтьева Александра Геннадьевича – заместителя Губернатора Владимир-

ской области – госсекретаря;

Филиппова Сергея Николаевича – депутата Законодательного Собрания

Владимирской области;

Смирнова Валерия Юрьевича – председателя комитета государственной и

муниципальной службы администрации Владимирской области.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и действу-

ет в течение срока, определенного положением о конкурсной комиссии соответ-

ствующего муниципального образования.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв